управление образованием Качканарского городского округа
Муниципальное образовательное учреждение кЛицей J\Ъ 6)

прикАз

28.10.2019 года

о BHeceHuu uзл,tененuй в Полоэюенuе
об оплаmе mруdа рабоmнuков МОУ Лuцей

С приказом ознакомлен (ы):

]ф 569-у

в целях повышения оплаты труда, стимулирования и поощрения работников лицея

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников лицея следующего
содержания:

l .1. в таблице 1 в пункте 2 исключить слова ((... изо, ...));
1,2, в таблице 2 пункт 4 изложить в новой редакции: кНаставничество молодых и вновь

принятых педагогов (по хоdаmайсmву аdмuнuсmрацuu прч нсlJlt]чul.l плана рабоmьt u оп.tчеmа)>>
Установить размер доплаты l000,00 рублей;

1,3. в таблице 2 в пункте 5 слова (... в проведении ...)), заменить словами (... в реализации

1,4, в таблице 3 направление 3 показатель б наименование показателя после слов ((кJIассных
руководителей> дополнить словами кучителей - предметников).

1,5, в таблице 3 направление 7 показатель 1 в наименовании показателя слова(",родитеЛей...> заменитЬ словами (..,, проведение социологиЧеского опроса родителеЙ и
учащихся...);

1,6. в таблице З направление 10 показатель б кНаставничество молодых педагогов ...))
ИСКJIЮЧИТЬ.

2. Изменения вступаютв силу с 0l сентября 2020 года.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на главного бухгалтера !емченко Л.П.,
специалиста по кадрам Шавалиеву Н.А.

И.о. директора
d/ИМерзагитова

Е.Э.

Л.П. Щемченко
Н.А. Шавалиева